
UCHWAŁA NR 228/1117/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr III/53/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 

utworzenia „rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych” w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych , dla których Powiat Tarnogórski jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 
nr III/53/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie utworzenia 
„rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych” w oświatowych jednostkach organizacyjnych, 
dla których Powiat Tarnogórski jest organem prowadzącym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021r. poz. 1038, 1834 

Id: 337029D9-AA4A-4761-97BE-0BC2285AD678. Uchwalony Strona 1




